АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23 декабря  2020 года	         	   	    	                                      № 643
пгт. Чернышевск

Об утверждении результатов  конкурса на предоставление субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета муниципального района «Чернышевский район» в 2020 году на возмещение части затрат на покупку оборудования

	На основании Протокола заседания комиссии по проведению конкурса на предоставление субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета муниципального района «Чернышевский район» в 2020 году на возмещение части затрат на покупку оборудования от 22 декабря 2020 года, в соответствии с постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 13 ноября 2020 года № 572 «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета муниципального района «Чернышевский район» в 2020 году», постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» № 639 от 21 декабря 2020 года «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 13 ноября 2020 года № 572 «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета муниципального района «Чернышевский район» в 2020 году», постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район»  № 574 от 16 ноября 2020 года  «О проведении конкурса на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета муниципального района «Чернышевский район»  в 2020 году на возмещение части затрат на покупку оборудования», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать победителем конкурса на предоставление субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета муниципального района «Чернышевский район» в 2020 году на возмещение части затрат на покупку оборудования индивидуального предпринимателя Волошина Евгения Геннадьевича.
2. Предоставить победителю конкурса грант в форме субсидии в размере 390000 (Триста девяноста тысяч) рублей.
3. Уведомить в письменной форме победителя конкурса о результатах заседания конкурсной комиссии.
4. В течение 7 рабочих дней   отделу экономики,  труда и инвестиционной политики администрации муниципального района «Чернышевский район» заключить договор (соглашение) о предоставлении субсидии из бюджета муниципального района «Чернышевский район» с ИП Волошиным Е.Г.
5. Комитету по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район» обеспечить финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Чернышевского района на 2018-2020 годы»,  утвержденной постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 26.12.2017 № 656, в редакции постановления от 30.11.2020 года  № 599 в пределах утвержденных лимитов в 2020 году на реализацию указанной программы.
6. Отделу бухгалтерского обслуживания администрации муниципального района «Чернышевский район» в течении 10 рабочих дней с даты подписания договора (соглашения) о  предоставлении субсидии, обеспечить перечисление гранта в форме субсидии индивидуальному предпринимателю Волошину Евгению Геннадьевичу.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.
8. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте https://chernisev.75.ru/,  в разделе Документы.

И.о. главы  муниципального района
«Чернышевский район»                                                                    А.В. Суханов